Приложение 
к Решению Думы Елизовского муниципального района
от 01.12.2020 № 1498


Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства


	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	
	
	
	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1-41-29-001388
	Камчатский край, г. Елизово, ул. Завойко, д. 6
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Елизовское городское поселение
	город
	Елизово
	
	
	улица
	Завойко
	6
	

	2
	1-41-29-001805
	Камчатский край, г. Елизово, ул. Завойко, д. 44
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Елизовское городское поселение
	город
	Елизово
	
	
	улица
	Завойко
	44
	

	3
	4-0100-000643
	Камчатский край, г. Елизово, ул. Ленина, д. 10
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Елизовское городское поселение
	город
	Елизово
	
	
	улица
	Ленина
	10
	

	4
	1-000004-1291
	Камчатский край, Елизовский район, пос. Термальный, участок находится примерно в 200 м по направлению на юго-запад от ориентира здание дома культуры, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Камчатский край, Елизовский район, п. Термальный, ул. Ленина, д. 1а
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Паратунское сельское поселение
	поселок
	Термальный
	
	
	
	
	
	

	5
	5-1218-003484
	Камчатский край, г. Елизово, ул. Ленина, д. 24
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Елизовское городское поселение
	город
	Елизово
	
	
	
	
	
	

	6
	5-1218-003485
	Камчатский край, г. Елизово, ул. Ленина, д. 24
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Елизовское городское поселение
	город
	Елизово
	
	
	
	
	
	

	7
	5-1218-003486
	Камчатский край, г. Елизово, ул. Ленина, д. 24
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Елизовское городское поселение
	город
	Елизово
	
	
	
	
	
	

	8
	1-000002-1291
	Камчатский край, Елизовский район, пос. Термальный, участок находится примерно в 200 м по направлению на юго-запад от ориентира здание дома культуры, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Камчатский край, Елизовский район, п. Термальный, ул. Ленина, д. 1а
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Паратунское сельское поселение
	поселок
	Термальный
	
	
	
	
	
	

	9
	1-000012-1291
	Камчатский край, Елизовский район, пос. Термальный, участок находится примерно в 200 м по направлению на юго-запад от ориентира здание дома культуры, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Камчатский край, Елизовский район, п. Термальный, ул. Ленина, д. 1а
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Паратунское сельское поселение
	поселок
	Термальный
	
	
	
	
	
	

	10
	3-000006-1291
	Камчатский край, Елизовский район, пос. Термальный, участок находится примерно в 200 м по направлению на юго-запад от ориентира здание дома культуры, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Камчатский край, Елизовский район, п. Термальный, ул. Ленина, д. 1а
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Паратунское сельское поселение
	поселок
	Термальный
	
	
	
	
	
	

	11
	1-000003-1291
	Камчатский край, Елизовский район, пос. Термальный, участок находится примерно в 200 м по направлению на юго-запад от ориентира здание дома культуры, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Камчатский край, Елизовский район, п. Термальный, ул. Ленина, д. 1а
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Паратунское сельское поселение
	поселок
	Термальный
	
	
	
	
	
	

	12
	1-41-14-001047
	Камчатский край, Елизовский район, п. Новый, ул. Молодежная, д. 20
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Новоавачинское сельское поселение
	поселок
	Новый
	
	
	улица
	Молодежная
	20
	

	13
	
	Камчатский край, г. Елизово, ул. Ленина, д. 24
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Елизовское городское поселение
	город
	Елизово
	
	
	
	
	
	

	14
	
	Камчатский край, г. Елизово, ул. Ленина, д. 24
	Камчатский край
	Елизовский муниципальный район
	Елизовское городское поселение
	город
	Елизово
	
	
	
	
	
	



	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	Тип (площадь – для зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/проектируемое значение (для объекта незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв.м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб.м)
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	помещение
	
	
	
	площадь
	24,3
	кв.м
	нежилые помещения№7,8 II этажа в здании типографии и редакции

	помещение
	
	
	
	площадь
	62,3
	кв.м
	нежилое помещение № 56 I этажа в жилом доме

	движимое имущество
	
	
	
	
	
	
	

	здание
	41:05:0101100:712
	кадастровый
	
	площадь
	1010,2
	кв.м
	здание котельной

	движимое имущество
	
	
	
	
	
	
	

	движимое имущество
	
	
	
	
	
	
	

	движимое имущество
	
	
	
	
	
	
	

	здание
	41:05:0101100:690
	кадастровый
	
	площадь
	42,4
	кв.м
	здание зимовник для пчел

	здание
	41:05:0101100:707
	кадастровый
	
	площадь
	125
	кв.м
	здание КНС

	сооружение
	41-41-02/016/2010-057
	условный
	
	площадь
	66,0
500
50
75
22,3
	кв.м
куб.м
куб.м
куб.м
кв.м
	Сооружение мазутохранилище (прим.: состав объекта: здание насосная станция, емкость – 2 шт., резервуар – 2 шт., резервуар – 2 шт., камеры – 2 шт.)

	здание
	41:05:0101100:713
	кадастровый
	
	площадь
	42,5
	кв.м
	здание бойлерной

	помещение
	41:05:0101076:347
	кадастровый
	
	площадь
	39,9
	Кв.м
	16 - нежилое помещение АТС в жилом доме

	движимое имущество
	
	
	
	
	
	
	

	движимое имущество
	
	
	
	
	
	
	




	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	
	
	
	
	
	
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Авиатранспортное агентство Камчатка»
	1024101024860
	4100008113
	20.12.2018
	20.11.2023

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	машина
	3 41 КУ 4220
	Экскаватор колесный
	FX100WD FURUKAWA
	1992
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	оборудование
	
	Персональный компьютер
	DEPO Neos 230
	2017
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	оборудование
	
	Персональный компьютер
	DEPO Neos 230
	2017
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	оборудование
	
	Принтер
	HP Laser JetP2015dn
	2012
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	оборудование
	
	Системный блок в сборе
	ASUS РВНБ1-М LX3, HDD 500 Gb, ОЗУ 8 Gb
	2012
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	оборудование
	
	Монитор 
	LCD ACER V173Db 17 ''
	2011
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	
	
	
	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	в перечне
	Администрация Елизовского муниципального района
	постановление
	30.12.2008
	1408

	в изменениях в перечни
	Администрация Елизовского муниципального района
	постановление
	28.10.2015
	972

	в изменениях в перечни
	Администрация Елизовского муниципального района
	постановление
	17.10.2016
	912

	в изменениях в перечни
	Администрация Елизовского муниципального района
	постановление
	19.10.2018
	1061

	в изменениях в перечни
	Администрация Елизовского муниципального района
	постановление
	15.07.2019
	802

	в изменениях в перечни
	Администрация Елизовского муниципального района
	постановление
	15.07.2019
	802

	в изменениях в перечни
	Администрация Елизовского муниципального района
	постановление
	15.07.2019
	802

	в изменениях в перечни
	Администрация Елизовского муниципального района
	постановление
	17.12.2019
	1554

	в изменениях в перечни
	Администрация Елизовского муниципального района
	постановление
	17.12.2019
	1554

	в изменениях в перечни
	Администрация Елизовского муниципального района
	постановление
	17.12.2019
	1554

	в изменениях в перечни
	Администрация Елизовского муниципального района
	постановление
	17.12.2019
	1554

	в изменениях в перечни
	Администрация Елизовского муниципального района
	постановление
	30.07.2020
	814

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	








